

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาพิมาย อ.พิมาย จ.นครราชสีมา

สรุปราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาพิมาย อ.พิมาย จ.นครราชสีมา

| ลำดับ       | รายการ                                                                       | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F<br>(ไม่รวม VAT) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ     |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------|--------------|
|             | สรุปราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายการประปาสาขาพิมาย อ.พิมาย จ.นครราชสีมา |                                        |                          |                                         |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
| 1           | <u>ประเภทงานอาคาร</u>                                                        |                                        |                          |                                         |              |
| 1           | ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำพิมาย                           | 3,202,080                              |                          |                                         |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
|             | รวมประเภทงานอาคาร                                                            | 3,202,080                              | 1.1125                   | 3,562,389                               |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
| 2           | <u>ประเภทงานทาง</u>                                                          |                                        |                          |                                         |              |
| 1           | ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำพิมาย                           | 5,508,817                              |                          |                                         |              |
| 3           | ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ท่อส่งน้ำและท่อจ่ายน้ำ                              | 16,009,402                             |                          |                                         |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
|             | รวมประเภทงานทาง                                                              | 21,518,219                             | 1.0945                   | 23,551,389                              |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
| 3           | <u>ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>                                           |                                        |                          |                                         |              |
| 1           | ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำพิมาย                           | 70,920,747                             |                          |                                         |              |
| 2           | ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำช่องโค                          | 7,255,500                              |                          |                                         |              |
| 4           | ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ                                | 1,009,950                              |                          |                                         |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
|             | รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม                                               | 79,186,197                             | 1.0845                   | 85,876,321                              |              |
|             | รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน                                                 | 103,906,496                            |                          |                                         |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
|             |                                                                              |                                        |                          |                                         |              |
| <u>สรุป</u> | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด                                                |                                        |                          | 112,990,099                             |              |
|             | คิดเป็นเงินประมาณ                                                            |                                        |                          | 112,900,000                             | (ไม่รวม VAT) |
|             | ตัวอักษร                                                                     | หนึ่งร้อยสิบสองล้านเก้าแสนบาทถ้วน      |                          |                                         |              |
|             |                                                                              | หรือคิดเป็นเงินประมาณ                  |                          | 120,803,000.00                          | (รวม VAT)    |
|             |                                                                              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)                  |                          | 7,903,000.00                            |              |

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%,ประกันผลงานหัก 10%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาน้ำมันดีเซล 29.99 บ./ลิตร

ประมาณการโดย .....

( ..... )

ตรวจ .....

( ..... ) ผู้อำนวยการกองประมาณราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง

สรุปราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาค สาขา ๒๔๖ นครราชสีมา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาค สาขา ๒๔๖ นครราชสีมา

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F<br>(ไม่รวม VAT) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------|----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------|----------|
|-------|--------|----------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------|----------|

ตรวจ ..... เห็นชอบ .....

( ..... ) หนง.ประมาณราคาเครื่องและไฟฟ้า ( ..... ) ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม